
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию  
и делам молодежи Администрации города Белогорск» 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Школа №17 города Белогорск» 

 
ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2021                                     г. Белогорск                                             №  332                 

 

 

Об оказании  
платных услуг  
 

 

 На основании решения Управляющего совета (протокол № 6 от 
30.08.2021 г.), Положения об оказании платных образовательных и иных от 
02.03.2017, устава, 
 

приказываю: 
 

1. Утвердить стоимости и перечень платных услуг (приложение 1). 
2. Утвердить график проведения дополнительных занятий (приложение 2)  
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 1 

к Приказу № 332 от 30.08.2021  
 

Перечень платных услуг образовательных и иных услуг МАОУ СШ №17 

№ Наименование  Стоимость  
1. Подготовка детей 6 лет к школе  500 руб. 
2. Индивидуальные занятия по 

общеобразовательным предметам  
400 руб. 

3. Групповые занятия по общеобразовательным 
предметам 

300 руб. 

4. Робототехника 250 руб. 
5. Новогоднее театрализованное представление 

(1-4 классы) 
300 руб. 

6. Новогодняя дискотека (5-9 классы) 250 руб. 
7. Ячейки для хранения 150 руб. 

 (1 месяц) 
8. Дискотека  150 руб. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-18T10:30:45+0500




